מיד ובסמוך, השליך הנאשם שלט של טלוויזיה ושבר אותו. כמו כן, הנאשם
זרק על הרצפה מאפרה עם סיגריות ומצתים. במעמד זה, המתלוננת ברחה לשכניה והזעיקה משטרה.

2. הנאשם הודה במיוחס לו לעיל, ועל יסוד הודאתו זו הורשע בעבירות של תקיפה הגורמת חבלה ממש - בן זוג,
לפי סעיפים 380 ו- 382(ג) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); והיזק לרכוש במזיד, לפי

סעיף 452 לחוק העונשין.

3. הצדדים לא הגיעו להסכמות בעניין העונש, ועם הרשעתו הופנה הנאשם על ידי בית המשפט לשירות המבחן על
מנת שיתקבל תסקיר בעניינו, תוך שהמאשימה הצהירה כי עמדתה העונשית בתיק זה היא למאסר בפועל.

4.

ו. הנאשם יחתום על התחייבות על סך 10,000 ₪ להימנע מביצוע עבירות של אלימות או היזק לרכוש
במזיד וזאת למשך שלוש שנים מהיום. לא תיחתם ההתחייבות, ייאסר הנאשם למשך 7 ימים.

ניתן צו להשמדת המוצגים: קלטות אאודיו/ווידיאו ושלט שבור, בכפוף לחלוף תקופת הערעור.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י"א תשרי תשע"ח, 01 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים דלעיל.

החלטה

הנאשם לב"כ מידית כך על תודיע בגזה"ד, השל"צ רכיב על לערער שלא המאשימה תחליט נוסף, עיון לאחר אם
ולביהמ"ש.

המזכירות תשיב למפקיד/ה הכספים שהופקדו על ידו/ה בקופת ביהמ"ש במסגרת הליך המעצר מושא תיק זה.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשע"ח, 01/10/2017
במעמד הנוכחים.

ד"ר נגה שמואלי - מאייר, שופטת
סגנית נשיאה